
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 179 (XXIII) — Nr. 670 Marți, 20 septembrie 2011

S U M A R

Nr. Pagina

ORDONANȚE ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

76. — Ordonanță de urgență privind aprobarea realizării

obiectivului de investiție „Consolidare și restaurare

Cazino Constanța” de către Ministerul Dezvoltării

Regionale și Turismului, prin Compania Națională de 

Investiții „C.N.I.” — S.A. ............................................ 2

ACTE ALE OFICIULUI ROMÂN 

PENTRU DREPTURILE DE AUTOR

248. — Decizie privind aprobarea modelelor formularelor

conținând cererile-tip de înregistrare/înscriere/

raportare a modelelor certificatelor/autorizațiilor de

înregistrare și adeverințelor de înscriere în registrele

naționale administrate de Oficiul Român pentru 

Drepturile de Autor .................................................... 3–47



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011

2

O R D O N A N Ț E  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

O R D O N A N Ț Ă  D E  U R G E N Ț Ă

privind aprobarea realizării obiectivului de investiție „Consolidare și restaurare Cazino Constanța”

de către Ministerul Dezvoltării Regionale și Turismului, 

prin Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A.

Situația extraordinară prevăzută la art. 115 alin. (4) din Constituția României, republicată, se motivează prin necesitatea

demarării unor lucrări de consolidare și restaurare a Cazinoului Constanța.

Cazinoul din Constanța este o clădire istorică, fiind unul dintre cele mai reprezentative simboluri ale orașului. Este un

important punct de reper istoric pentru locuitorii orașului, dar și pentru turiștii veniți pe litoralul românesc.

Clădirea se află în prezent într-o stare avansată de degradare, necesitând lucrări de consolidare și restaurare.

Adoptarea prezentei ordonanțe de urgență constituie măsura de salvare a unuia dintre cele mai importante monumente

istorice din România.

Această situație impune luarea unor măsuri de protecție a monumentului istoric, fiind parte componentă a strategiei de

dezvoltare durabilă economico-socială, turistică, urbanistică și de amenajare a teritoriului, la nivel local și național.

Neadoptarea în regim de urgență a prezentei ordonanțe de urgență conduce la accelerarea distrugerii monumentului

istoric „Cazino Constanța”, monument național de o importanță deosebită din punct de vedere istoric, cultural și social.

Întârzierea demarării lucrărilor de consolidare și restaurare a Cazinoului din Constanța are ca efect avansarea procesului

de degradare a acestuia, cu repercusiuni negative asupra surselor de finanțare a obiectivului de investiție „Consolidare și restaurare

Cazino Constanța”.

În temeiul art. 115 alin. (4) din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta ordonanță de urgență.

Art. 1. — Se aprobă realizarea obiectivului de investiție

„Consolidare și restaurare Cazino Constanța” de către Ministerul

Dezvoltării Regionale și Turismului, prin Compania Națională de

Investiții „C.N.I.” — S.A.

Art. 2. — (1) Finanțarea obiectivului de investiție

„Consolidare și restaurare Cazino Constanța” se face de la

bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Dezvoltării Regionale și

Turismului, în limita sumelor aprobate anual cu această

destinație, precum și din alte surse de finanțare legal constituite.

(2) Indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiție

„Consolidare și restaurare Cazino Constanța” se aprobă

conform legislației în vigoare.

Art. 3. — Ministerul Dezvoltării Regionale și Turismului,

respectiv Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A. vor

realiza intervențiile asupra imobilului prevăzut la art. 1 conform

prevederilor legale specifice domeniului monumentelor istorice

și vor asigura respectarea regimului de monument istoric al

acestuia pe toată durata administrării și, respectiv, folosinței

gratuite a imobilului.

Art. 4. — (1) După efectuarea recepției la terminarea

lucrărilor de către Compania Națională de Investiții „C.N.I.” —

S.A, imobilul consolidat și restaurat se predă pe bază de

protocol Ministerului Dezvoltării Regionale și Turismului.

(2) Imobilul consolidat și restaurat trece în administrarea

Consiliului Local al Municipiului Constanța, fiind predat de

Ministerul Dezvoltării Regionale și Turismului pe bază de protocol.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul dezvoltării regionale și turismului,

Elena Gabriela Udrea

Ministrul culturii și patrimoniului național,

Kelemen Hunor

Ministrul administrației și internelor,

Constantin-Traian Igaș

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Ialomițianu

București, 14 septembrie 2011.

Nr. 76.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011

3

A C T E  A L E  O F I C I U L U I  R O M Â N  P E N T R U

D R E P T U R I L E  D E  A U T O R

OFICIUL ROMÂN PENTRU DREPTURILE DE AUTOR

D E C I Z I E

privind aprobarea modelelor formularelor conținând cererile-tip de înregistrare/înscriere/raportare

a modelelor certificatelor/autorizațiilor de înregistrare și adeverințelor de înscriere în registrele

naționale administrate de Oficiul Român pentru Drepturile de Autor

Având în vedere Referatul Direcției registre, gestiune colectivă și relații publice înregistrat la RG II cu nr. 11.185 din

1 septembrie 2011,

în conformitate cu prevederile art. 107 alin. (3), art. 138 alin. (1) lit. a) și d), art. 148 alin. (1) din Legea nr. 8/1996 privind

dreptul de autor și drepturile conexe, cu modificările și completările ulterioare, precum și art. 48 din Ordonanța Guvernului

nr. 25/2006 privind întărirea capacității administrative a Oficiului Român pentru Drepturile de Autor, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

în baza prevederilor art. 6 și art. 7 alin (3) din Hotărârea Guvernului nr. 401/2006 privind organizarea, funcționarea,

structura personalului și dotările necesare îndeplinirii atribuțiilor Oficiului Român pentru Drepturile de Autor, cu modificările

ulterioare,

directorul general al Oficiului Român pentru Drepturile de Autor emite următoarea decizie:

Art. 1. — Se aprobă modelul formularelor conținând cererile-

tip de înregistrare în registrele naționale administrate de Oficiul

Român pentru Drepturile de Autor, după cum urmează:

a) formularul 1 privind înregistrarea datelor de identificare ale

operatorilor economici, prevăzut în anexa nr. 1;

b) formularul 2 privind înregistrarea sau completarea

punctelor de lucru, prevăzut în anexa nr. 2;

c) formularul 3 privind înregistrarea sau completarea spațiilor

de depozitare ale operatorilor economici, prevăzut în anexa

nr. 3;

d) formularul 4 privind radierea punctelor de lucru și/sau

spațiilor de depozitare ale operatorilor economici, prevăzut în

anexa nr. 4;

e) formularul 5 privind reînnoirea/preschimbarea/anularea

certificatului/autorizației de înregistrare, prevăzut în anexa nr. 5;

f) formularul 6 privind înregistrarea în Registrul național al

fonogramelor, Registrul național al programelor pentru

calculator, Registrul național al videogramelor, Registrul național

al multiplicatorilor și Registrul național al copiei private a

activităților specifice desfășurate de operatorii economici,

prevăzut în anexa nr. 6;

g) formularul 7 privind inventarul actelor depuse la Oficiul

Român pentru Drepturile de Autor în susținerea

înregistrării/înscrierii în registrele naționale administrate de

Oficiul Român pentru Drepturile de Autor, prevăzut în anexa

nr. 7.

Art. 2. — Se aprobă modelul formularelor conținând cererile-

tip de înscriere a fonogramelor în Registrul național al

fonogramelor, după cum urmează:

a) formularul 8 privind înscrierea fonogramelor produse pe

teritoriul României, prevăzut în anexa nr. 8;

b) formularul 9 privind înscrierea operelor conținute de

fonogramele produse pe teritoriul României, prevăzut în anexa

nr. 9;

c) formularul 10 privind înscrierea fonogramelor importate,

prevăzut în anexa nr. 10.

Art. 3. — Se aprobă modelul formularelor conținând cererile-

tip de înscriere a programelor pentru calculator în Registrul

național al programelor pentru calculator, după cum urmează:

a) formularul 11 privind înscrierea programelor pentru

calculator produse/importate/distribuite/comercializate/închiriate

pe teritoriul României, prevăzut în anexa nr. 11;

b) formularul 12 privind modelul declarației pe propria

răspundere din partea autorului programului pentru calculator,

prevăzut în anexa nr. 12;

c) formularul 13 privind modelul declarației pe propria

răspundere din partea producătorului programului pentru

calculator privind modul de comercializare al programului pentru

calculator, prevăzut în anexa nr. 13;

d) formularul 14 privind modelul declarației pe propria

răspundere din partea producătorului programului pentru

calculator privind depunerea la Oficiul Român pentru Drepturile

de Autor a mostrelor programului pentru calculator, prevăzut în

anexa nr. 14.

Art. 4. — Se aprobă modelul formularelor conținând cererile-

tip de înscriere a videogramelor în Registrul național al

videogramelor, după cum urmează:

a) formularul 15 privind înscrierea videogramelor, altele decât

filmele cinematografice, produse pe teritoriul României, prevăzut

în anexa nr. 15;

b) formularul 16 privind înscrierea operelor conținute de

videograme, altele decât filmele cinematografice, produse pe

teritoriul României, prevăzut în anexa nr. 16;

c) formularul 17 privind înscrierea videogramelor, altele decât

filmele cinematografice, importate pe teritoriul României,

prevăzut în anexa nr. 17;

d) formularul 18 privind înscrierea filmelor cinematografice

produse/reproduse pe teritoriul României, prevăzut în anexa

nr. 18.

Art. 5. — Se aprobă modelul formularelor conținând cererile-

tip de eliberare a marcajelor holografice aplicabile pe

fonogramele sau videogramele înscrise în registrele naționale

administrate de Oficiul Român pentru Drepturile de Autor, după

cum urmează:



a) formularul 19 privind eliberarea marcajelor holografice

aplicabile pe fonogramele sau videogramele înscrise în

registrele naționale administrate de Oficiul Român pentru

Drepturile de Autor, prevăzut în anexa nr. 19;

b) formularul 20 privind modelul declarației pe propria

răspundere din partea solicitantului de marcaje holografice

aplicabile pe fonogramele sau videogramele înscrise în

registrele naționale administrate de Oficiul Român pentru

Drepturile de Autor privind stocul de marcaje holografice la data

depunerii solicitării, prevăzut în anexa nr. 20.

Art. 6. — Se aprobă modelul formularului 21 conținând

raportul privind marcajele holografice deteriorate, marcajele

holografice aplicate pe fonogramele sau videogramele retrase

din circuitul comercial și marcajele holografice necesar a fi

returnate la Oficiul Român pentru Drepturile de Autor din cauza

încetării activității operatorului comercial, prevăzut în anexa

nr. 21.

Art. 7. — Se aprobă modelul formularului 22 conținând

raportul de aplicare a marcajelor holografice pe fonograme sau

videograme, prevăzut în anexa nr. 22.

Art. 8. — Se aprobă modelul certificatelor de înregistrare în

registrele naționale administrate de Oficiul Român pentru

Drepturile de Autor, după cum urmează:

a) certificatul de înregistrare în Registrul național al

fonogramelor, prevăzut în anexa nr. 23;

b) certificatul de înregistrare în Registrul național al

programelor pentru calculator, prevăzut în anexa nr. 24;

c) certificatul de înregistrare în Registrul național al copiei

private, prevăzut în anexa nr. 25.

Art. 9. — Se aprobă modelul adeverințelor de înscriere în

registrele naționale administrate de Oficiul Român pentru

Drepturile de Autor, după cum urmează:

a) adeverința privind înscrierea fonogramelor în Registrul

național al fonogramelor, prevăzută în anexa nr. 26;

b) adeverința privind înscrierea videogramelor în Registrul

național al videogramelor, prevăzută în anexa nr. 27.

Art. 10. — Se aprobă modelul formularului 23 conținând

cererea-tip privind depunerea la Oficiul Român pentru Drepturile

de Autor a mostrelor de fonograme/videograme/programe

pentru calculator produse în România, în forma în care au fost

introduse în circuitul comercial pe teritoriul României, prevăzut

în anexa nr. 28.

Art. 11. — Se aprobă modelul formularului 24 conținând

cererea-tip privind înscrierea echipamentelor în Registrul

național al multiplicatorilor, prevăzut în anexa nr. 29.

Art. 12. — Se aprobă modelul formularului 25 conținând

raportul săptămânal privind produsele multiplicate/intermediate,

prevăzut în anexa nr. 30.

Art. 13. — Se aprobă modelul autorizației de înregistrare în

Registrul național al multiplicatorilor, prevăzut în anexa nr. 31.

Art. 14. — Se aprobă modelul formularului 26 conținând

cererea-tip privind înscrierea de suporturi/aparate în Registrul

național al copiei private administrat de Oficiul Român pentru

Drepturile de Autor, prevăzut în anexa nr. 32.

Art. 15. — Se aprobă modelul formularului 27 conținând

cererea-tip privind înregistrarea operelor de creație intelectuală

în Registrul național de opere administrat de Oficiul Român

pentru Drepturile de Autor, prevăzut în anexa nr. 33.

Art. 16. — Anexele nr. 1—33*) fac parte integrantă din

prezenta decizie.

Art. 17. — Documentele emise de Oficiul Român pentru

Drepturile de Autor (certificate/autorizații de înregistrare în

registrele naționale, adeverințe de înscriere a

fonogramelor/videogramelor, anexe ale certificatelor de

înregistrare în registrele naționale, adresele de confirmare a

înregistrărilor, precum și adresele de completare) vor fi

transmise solicitanților, în funcție de opțiunea acestora, prin

serviciul de curierat rapid, pe cheltuiala solicitantului, sau direct

de la registratura Oficiului Român pentru Drepturile de Autor.

Art. 18. — Pe data intrării în vigoare a prezentei decizii își

încetează aplicabilitatea Normele metodologice privind

administrarea Registrului național al copiei private, Decizia

directorului general al Oficiului Român pentru Drepturile de Autor

nr. 30/2006 pentru stabilirea și publicarea în Monitorul Oficial al

României, Partea I, în conformitate cu art. 47 din Ordonanța

Guvernului nr. 25/2006 privind întărirea capacității administrative

a Oficiului Român pentru Drepturile de Autor, a modelelor

cererilor-tip privind înregistrarea în registrele naționale

administrate de Oficiul Român pentru Drepturile de Autor, a

modelului formularului special privind marcajele holografice

deteriorate și marcajele holografice aplicate pe fonogramele sau

videogramele retrase din circuitul comercial, a modelului

raportului de aplicare a marcajelor holografice pe fonograme sau

videograme, a modelelor certificatelor de înregistrare în

registrele naționale administrate de Oficiul Român pentru

Drepturile de Autor, a modelelor adeverințelor de înscriere în

registrele naționale administrate de Oficiul Român pentru

Drepturile de Autor și a modelului autorizației de înregistrare în

Registrul național al multiplicatorilor, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 231 din 14 martie 2006, cu

modificările ulterioare, Decizia directorului general al Oficiului

Român pentru Drepturile de Autor nr. 10/2010 privind

transmiterea documentelor emise de Serviciul registre naționale,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 71 din

30 ianuarie 2010, și Decizia directorului general al Oficiului

Român pentru Drepturile de Autor nr. 201/2010 privind

modificarea formularelor de înscriere a fonogramelor în

Registrul național al fonogramelor, respectiv a videogramelor în

Registrul național al videogramelor, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 414 din 22 iunie 2010.

Art. 19. — Direcția registre, gestiune colectivă și relații

publice va duce la îndeplinire prezenta decizie.

Art. 20. — Prezenta decizie se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I, fiind postată și pe site-ul www.orda.ro

Directorul general al Oficiului Român pentru Drepturile de Autor,

Robert Bucur

București, 1 septembrie 2011.

Nr. 248.

*) Anexele nr. 1—33 sunt reproduse în facsimil.

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 1

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
3

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
4

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
5

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 6

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 7

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
8

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
9

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 10

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
11

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 12

16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 13

17

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 14

18

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 15

19

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
16

20

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
17

21

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
18

22

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 19

23

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 20

24

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
21

25

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



26

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
22

27

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 23

28

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



29

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 24

30

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



31

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



32

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 25

33

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



34

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



35

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 26

36

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



37

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 27

38

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



39

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 28

40

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
29

41

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A
N

E
X

A 
N

r. 
30

42

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 31

43

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



44

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



45

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 32

46

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



ANEXA Nr. 33

47

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 670/20.IX.2011



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 144 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 245 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 370 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 5.270 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 300 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 35 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Autentic+ExpertMO 130 330 830 1.990 4.380 1.300 3.250 8.130 19.510 42.920

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 600 1.500 3.750 9.000 19.800

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Autentic+ExpertMO 150 380 950 2.280 5.020 1.500 3.750 9.380 22.510 49.520

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 670/20.IX.2011 conține 48 de pagini. Prețul: 9,60 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|526310]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic PDF, oricare dintre părțile acestuia 50 lei/an


		2011-09-20T15:48:25+0300
	 Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




